



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 943 488 185
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SELØY UNDERVANNSSERVICE AS
Forretningsadresse: Øksningsveien 30
8850 HERØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Robert Arnfinn Tønne
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	96 587 212	161 746 180
Sum inntekter		96 587 212	161 746 180
Kostnader			
Varekostnad		24 636 145	77 225 443
Lønnskostnad	3	31 709 923	36 878 268
Avskrivning	4	2 957 439	2 871 761
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 670 472	
Annen driftskostnad	2, 3	39 146 307	41 711 637
Sum kostnader		101 120 286	158 687 109
Driftsresultat		-4 533 074	3 059 071
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		243 927	186 962
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		74 226	
Sum finansinntekter		318 153	186 962
Nedskrivning av finansielle eiendeler		3 618	
Annen finanskostnad		257 051	181 752
Sum finanskostnader		260 669	181 752
Netto finans		57 484	5 210
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 475 590	3 064 281
Skattekostnad på ordinært resultat	5	5 075 935	676 270
Ordinært resultat etter skattekostnad		-9 551 525	2 388 011
Årsresultat		-9 551 525	2 388 011
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	6		1 051 407
Overføringer annen egenkapital	6	-9 551 525	1 336 604
Sum overføringer og disponeringer		-9 551 525	2 388 011



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		5 075 935
Sum immaterielle eiendeler			5 075 935
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 7	3 441 183	3 674 244
Maskiner og anlegg	4, 7	245 634	464 926
Skip, rigger, fly og lignende	4, 7	2 576 826	6 260 677
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4, 7	145 991	515 475
Sum varige driftsmidler	7	6 409 634	10 915 322
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	8	271 160	200 552
Andre fordringer		841 628	
Sum finansielle anleggsmidler		1 112 788	200 552
Sum anleggsmidler		7 522 422	16 191 809
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	2 695 821	3 791 216
Fordringer			
Kundefordringer	7	17 963 538	22 168 076
Andre fordringer	12	1 041 509	690 690
Andre fordringer på selskap i samme konsern	12	1 860 226	
Konsernfordringer	12	148 689	61 345
Sum fordringer		21 013 962	22 920 111
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	11 195 637	22 924 776
Sum omløpsmidler		34 905 420	49 636 103



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		42 427 842	65 827 912
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 11	360 000	330 000
Overkurs	6	18 883 996	13 502 020
Annen innskutt egenkapital	6		8 710 513
Sum innskutt egenkapital		19 243 996	22 542 533
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	107 453	948 465
Sum opptjent egenkapital		107 453	948 465
Sum egenkapital	6	19 351 449	23 490 998
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	2 417 416	3 479 332
Sum annen langsiktig gjeld		2 417 416	3 479 332
Sum langsiktig gjeld		2 417 416	3 479 332
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	3 602 754	11 880 919
Skyldige offentlige avgifter		4 260 742	8 660 385
Kortsiktig konserngjeld	12	1 157 968	13 536 547
Annen kortsiktig gjeld	9, 12	11 637 514	4 779 731
Sum kortsiktig gjeld		20 658 978	38 857 582
Sum gjeld		23 076 394	42 336 914
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		42 427 843	65 827 912



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 536502

Enheten

Organisasjonsnummer: 943 488 185
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SELØY UNDERVANNSSERVICE AS
Forretningsadresse: Øksningsveien 30
8850 HERØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Robert Arnfinn Tønne
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2023



Organisasjonsnr: 943 488 185
SELØY UNDERVANNSSERVICE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	96 587 212	161 746 180
Sum inntekter		96 587 212	161 746 180
Kostnader			
Varekostnad		24 636 145	77 225 443
Lønnskostnad	3	31 709 923	36 878 268
Avskrivning	4	2 957 439	2 871 761
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 670 472	
Annen driftskostnad	2, 3	39 146 307	41 711 637
Sum kostnader		101 120 286	158 687 109
Driftsresultat		-4 533 074	3 059 071
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		243 927	186 962
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		74 226	
Sum finansinntekter		318 153	186 962
Nedskrivning av finansielle eiendeler		3 618	
Annen finanskostnad		257 051	181 752
Sum finanskostnader		260 669	181 752
Netto finans		57 484	5 210
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 475 590	3 064 281
Skattekostnad på ordinært resultat	5	5 075 935	676 270
Ordinært resultat etter skattekostnad		-9 551 525	2 388 011
Årsresultat		-9 551 525	2 388 011
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	6		1 051 407
Overføringer annen egenkapital	6	-9 551 525	1 336 604
Sum overføringer og disponeringer		-9 551 525	2 388 011



Organisasjonsnr: 943 488 185
SELØY UNDERVANNSSERVICE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		5 075 935
Sum immaterielle eiendeler			5 075 935
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 7	3 441 183	3 674 244
Maskiner og anlegg	4, 7	245 634	464 926
Skip, rigger, fly og lignende	4, 7	2 576 826	6 260 677
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4, 7	145 991	515 475
Sum varige driftsmidler	7	6 409 634	10 915 322
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	8	271 160	200 552
Andre fordringer		841 628	
Sum finansielle anleggsmidler		1 112 788	200 552
Sum anleggsmidler		7 522 422	16 191 809
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	2 695 821	3 791 216
Fordringer			
Kundefordringer	7	17 963 538	22 168 076
Andre fordringer	12	1 041 509	690 690
Andre fordringer på selskap i samme konsern	12	1 860 226	
Konsernfordringer	12	148 689	61 345
Sum fordringer		21 013 962	22 920 111
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	11 195 637	22 924 776
Sum omløpsmidler		34 905 420	49 636 103
SUM EIENDELER		42 427 842	65 827 912

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 11	360 000	330 000
Overkurs	6	18 883 996	13 502 020
Annen innskutt egenkapital	6		8 710 513
Sum innskutt egenkapital		19 243 996	22 542 533
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	107 453	948 465
Sum opptjent egenkapital		107 453	948 465
Sum egenkapital	6	19 351 449	23 490 998
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	2 417 416	3 479 332
Sum annen langsiktig gjeld		2 417 416	3 479 332
Sum langsiktig gjeld		2 417 416	3 479 332
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	3 602 754	11 880 919
Skyldige offentlige avgifter		4 260 742	8 660 385
Kortsiktig konserngjeld	12	1 157 968	13 536 547
Annen kortsiktig gjeld	9, 12	11 637 514	4 779 731
Sum kortsiktig gjeld		20 658 978	38 857 582
Sum gjeld		23 076 394	42 336 914
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		42 427 843	65 827 912



Organisasjonsnr: 943 488 185
SELØY UNDERVANNSSERVICE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
11

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	24241452.00	26121018.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1629713.00	2006909.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2893888.00	5346572.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2944870.00	3403770.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	31709923.00	36878269.00

Lønnskostnader er redusert med tilskudd fra Sjøfartsdirektoratet med kr 4 288 392 (kr 5 097 039 i 2021). Selskapet har også betalt medlemsavgift til Stiftelsen Maritim Kompetanse. Det er en forutsetning for å komme inn under refusjonsordningen at rederiet innbetaler et beløp pr ansatt pr måned til stiftelsen. Obligatorisk tjenestepensjon Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Ordningen er innskuddsbasert. Selskapet er videre pliktig til å betale innskudd til Pensjonstrygden for sjømenn. Pensjonstrygden for sjømenn er en innskuddsbasert offentlig og pliktig tjenestepensjonsordning. Hovedformålet for pensjonsordningen er å yte sjømannspensjon mellom 60 og 67 år. Trygdens utgifter dekkes ved pensjonsavgifter fra arbeidstakere og rederier, ved tilskudd fra staten og ved avkastning fra trygdens grunnfond. Årets innberettede premie er kr 807 476 (2021: kr 835 660).

Ytelser til daglig leder



Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1273073.00	20000.00	76294.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>1273073.00</u>	<u>20000.00</u>	<u>76294.00</u>

Opplyst lønn til daglig leder gjelder for årets første 10 måneder. Ny daglig leder leies inn fra 01.11.22, det faktureres NOK 125 000 per måned, kostnaden er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet. Det er i tillegg ytet styrehonorar til nåværende daglig leder på NOK 120 000 i året.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	90000.00	95000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		71341.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>90000.00</u>	<u>166341.00</u>

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
36.20

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Havnegata 9, 7010 Trondheim
Postboks 1299 Pirseneteret, 7462 Trondheim

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

ÅRSBERETNING FOR 2022

1. Virksomhetens art og tilholdssted

Seløy Undervannsservice AS (SU) ble stiftet i 1987. Selskapets kontor er lokalisert innenfor Herøy maritime næringspark på Hestøy i Herøy kommune. SU er en utførende leverandør av maritime tjenester i kystnære farvann. Hovedarbeidsområdet er legging av alle typer vannledninger samt vedlikehold og sikring av kraft- og fiberkabler i sjø. Selskapet utfører også sjørelatert service til havbruk, kommuner og industri. Som et av landets ledende "inshore" dykkerselskap tilbys et bredt spekter av undervannstjenester innenfor dykking, survey, posisjonering og ROV.

2. Styrets sammensetning

Styret har i perioden bestått av følgende personer:

Styreleder: Øyvind Grøttheim
Styremedlem: Torbjørn Hanssen
Styremedlem: Hans Petter Henriksen
Styremedlem: Robert Tønne
Styremedlem: Bjørn Johansen

Daglig leder : Robert Tønne

3. Organisasjon og likestilling

Selskapet ledes av daglig leder. Selskapet har egen økonomifunksjon og nødvendige konsulenttjenester leies inn etter behov. Samlet sykefravær i 2022 var på 4,9 %.

Styret består av menn. Hans Petter Henriksen trådte ut av styret i november 2022. Styret og selskapets ledelse er bevisst de samfunnmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten. Selskapet ledes etter prinsipper for eierstyring og selskapsledelse og har som mål at det ikke skal forekomme diskriminering av noen art.

Selskapets revisor er Ernst & Young AS.

4. Eierforhold

Selskapets aksjekapital er på NOK. 330.000, - fordelt på 300 aksjer pålydende NOK. 1.200, -. Selskapet inngår i en konsernstruktur og eies 100 % av Seløy Holding AS.

5. Åpenhetsloven

Redegjørelse for selskapets aktsomhetsvurderinger knyttet til åpenhetsloven er under arbeid og blir publisert på våre hjemmesider www.seloy.no.

Pennco Dokumentnr: ETT11V-2WLXY-8MMEQ-K07MD-718NT-HIDGF



6. Ytre miljø

Det legges stor vekt på at bedriftens virksomhet skal forurense det ytre miljø minst mulig. Det er inngått avtale med renovatør som sikrer forskriftsmessig deponering av miljøskadelig avfall.

7. Selskapets stilling og resultat av virksomheten

Etter styrets oppfatning gir det framlagte resultatregnskap og balanse for regnskapsåret 2022 med tilhørende noter, et riktig uttrykk for selskapets stilling og resultat av virksomheten og bekrefter at kriteriene for fortsatt drift er til stede.

Styret bekrefter at det etter utgangen av regnskapsåret ikke har inntruffet forhold som påvirker bedømmelsen av det framlagte regnskap.

8. Virksomheten i 2022

Omsetning i 2022 var 96,6 MNOK, mot 161,7 MNOK i 2021. Selskapet oppnådde et resultat før skatt på -4,5 MNOK, mot 3,1 MNOK i 2021. Resultat etter skatt endte på -9,6 MNOK, mot 2,4 MNOK året før. Likviditeten i selskapet anses tilfredsstillende. Egenkapitalandelen per 31.12.2022 var 46 prosent, mot 36 prosent ved utgangen av 2021.

Selskapet overdro sin kabelvirksomhet til Seaworks Kabel 1.11.2022. Denne omfatter kontrakter, mannskaper, fartøy /utstyr og ble gjennomført etter reglene om virksomhetsoverdragelse. Til sammen 13 ansatte gikk fra Seløy til Seaworks.

Overdragelsen representerer en nedskalering av virksomheten og selskapet gjennomfører nødvendige tiltak for å tilpasse driften og organisasjonen til de nye forutsetningene.

9. Risikoforhold

Store deler av selskapets inntekter kommer fra oppdrag vunnet i anbudskonkurranser og selskapet er derfor sårbart for svingninger i markedet. Selskapet har som mål å sikre en større del av kapasiteten knyttet til langsiktige kontrakter.

10. Utsiktene framover

Ordreinngangen inn i 2023 har vært positiv. Markedet for sjøledningsoppdrag er økende, og selskapet arbeider med flere større prosjekter for 2023/2024. SU vil fortsatt levere tjenester til kabelmarkedet og skal være leverandør til Seaworks Kabel på sikringsarbeider herunder dykker og ROV tjenester.

Det er et stort behov for å bygge ut/fornye gamle kraftkabler. Utbyggingen av fibernettet langs kysten vil fortsette i årene framover. Investeringer i det offentlige, havbruksnæringen og industri viser en økende etterspørsel etter vannledninger i sjø, men også andre tjenester innenfor bunnkartlegging, dykking og ROV tjenester. Utbygging av fornybar energi representerer spennende muligheter i et noe lengre perspektiv.



11. Disponering av årets resultat

Styret foreslår at Selskapets underskudd etter skatt på Kr 9 551 525,- dekkes slik:

Overført annen egenkapital	Kr 9 551 525,-
Sum disponert	NOK 9 551 525,-

Selskapets samlede egenkapital pr. 31.12.2022 var kr 19 351 449,-

Det er tegnet Styreforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Styret takker samtlige ansatte for god innsats og godt samarbeid i 2022.

31. desember 2022
Herøy den -----
22.juni 2023

Øyvind Grøttheim
Styrets leder

Torbjørn Johannes Hanssen
Styremedlem

Bjørn Johansen
Styremedlem

Robert Arnfinn Tønne
Styremedlem/daglig leder

Penneo Dokumentnr: ETT1V-2WLXY-8MMEQ-K07MD-718NT-HIDGF



Seløy Undervannsservice AS

Org.nr: 943 488 185

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	96 587 212	161 746 180
Driftskostnader			
Varekostnad		24 636 145	77 225 443
Lønnskostnad	3	31 709 923	36 878 268
Avskrivning	4	2 957 439	2 871 761
Nedskrivning	4	2 670 472	0
Annen driftskostnad	2, 3	39 146 307	41 711 637
Sum driftskostnader		101 120 286	158 687 109
Driftsresultat		-4 533 074	3 059 071
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		243 927	186 962
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		74 226	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler		3 618	0
Annen finanskostnad		257 051	181 752
Netto finansposter		57 484	5 210
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 475 590	3 064 281
Skattekostnad på ordinært resultat	5	5 075 935	676 270
Årsresultat		-9 551 525	2 388 011
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	6	0	1 051 407
Overføringer annen egenkapital	6	-9 551 525	1 336 604
Sum disponert		-9 551 525	2 388 011

Pennco Dokumentnr: ETT1V-2WLXY-8MMEQ-K07MD-718NT-HIDGF



Seløy Undervannsservice AS

Org.nr: 943 488 185

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	5	0	5 075 935
Sum immaterielle eiendeler		0	5 075 935
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 7	3 441 183	3 674 244
Maskiner og anlegg	4, 7	245 634	464 926
Skip, rigger, fly og lignende	4, 7	2 576 826	6 260 677
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4, 7	145 991	515 475
Sum varige driftsmidler	7	6 409 634	10 915 322
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler	8	271 160	200 552
Andre fordringer		841 628	0
Sum finansielle anleggsmidler		1 112 788	200 552
Sum anleggsmidler		7 522 422	16 191 809
Omløpsmidler			
Varer	7	2 695 821	3 791 216
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7	17 963 538	22 168 076
Kundefordringer på selskap i samme konsern	12	148 689	61 345
Andre fordringer	12	1 041 509	690 690
Andre fordringer på selskap i samme konsern	12	1 860 226	0
Sum fordringer		21 013 962	22 920 111
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	11 195 637	22 924 776
Sum omløpsmidler		34 905 420	49 636 103
Sum eiendeler		42 427 842	65 827 912

Pennco Dokumentnr: ETT1V-2WLXY-8MMEQ-K07MD-718NT-HIDGF



Seløy Undervannsservice AS

Org.nr: 943 488 185

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 11	360 000	330 000
Overkurs	6	18 883 996	13 502 020
Annen innskutt egenkapital	6	0	8 710 513
Sum innskutt egenkapital		<u>19 243 996</u>	<u>22 542 533</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	<u>107 453</u>	<u>948 465</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>107 453</u>	<u>948 465</u>
Sum egenkapital	6	<u>19 351 449</u>	<u>23 490 998</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	<u>2 417 416</u>	<u>3 479 332</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>2 417 416</u>	<u>3 479 332</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	9	3 602 754	11 880 919
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	12	1 157 968	13 536 547
Skyldige offentlige avgifter		4 260 742	8 660 385
Annen kortsiktig gjeld	9, 12	<u>11 637 514</u>	<u>4 779 731</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>20 658 978</u>	<u>38 857 582</u>
Sum gjeld		<u>23 076 394</u>	<u>42 336 914</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>42 427 843</u>	<u>65 827 912</u>

Herøy, 22. juni 2023

Øyvind Vedal Grøttheim
Styreleder

Runar Mørch
Daglig leder, styremedlem

Torbjørn Johannes Hanssen
Styremedlem

Bjørn Johansen
Styremedlem

Penneo Dokumentnr: ETT1V-2WLXY-8MMEQ-K07MD-718NT-HIDGF



Seløy Undervannsservice AS

Org.nr: 943 488 185

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-4 475 590	3 064 281
Tap/(gevinst) ved salg av anleggsmidler		0	-554 051
Nedskrivninger og ordinære avskrivninger		5 627 911	2 871 761
Endring i varelager		1 095 395	-54 019
Endring i kundefordringer		4 117 194	44 787 375
Endring i leverandørgjeld		-20 656 744	-34 311 786
Forskjeller i pensjonsmidler/-forpliktelser		-841 628	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-4 752 800	-4 163 053
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-19 886 262</u>	<u>11 640 508</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		2 059 227	800 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-3 181 556	-1 448 872
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		0	28 000
Verdiendringer urealiserte finansielle instrumenter		-70 608	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-1 192 937</u>	<u>-620 872</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		5 000 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-1 061 916	-1 061 916
Innbetalinger av egenkapital		5 411 976	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>9 350 060</u>	<u>-1 061 916</u>
Netto endring i likvider i året		-11 729 139	9 957 720
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>22 924 776</u>	<u>12 967 056</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>11 195 637</u>	<u>22 924 776</u>

Penneo Dokumentnr: ETT1V-2WLYX-8MMEQ-KO7MD-718NF-HIDGF



Seløy Undervannsservice AS

Org.nr: 943 488 185

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringsens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller



Seløy Undervannsservice AS

Org.nr: 943 488 185

Noter til regnskapet for 2022

forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Pensjoner

Selskapets pensjonsansvar overfor de ansatte etter lov om obligatorisk tjenestepensjon er dekket via en innskuddsbasert pensjonsordning. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

For sjømenn er selskapet pliktig til å betale innskudd til Pensjonstrygden for sjømenn. Pensjonstrygden for sjømenn er en innskuddsbasert offentlig og pliktig tjenestepensjonsordning. Hovedformålet for pensjonsordningen er å yte sjømannspensjon mellom 60 og 67 år. Trygdens utgifter dekkes ved pensjonsavgifter fra arbeidstakere og rederier, ved tilskudd fra staten og ved avkastning fra trygdens grunnfond.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Offentlige tilskudd/tilskudd til sysselsetting av sjøfolk

Tilskudd resultatføres i samme periode som den kostnaden det skal redusere og resultatføres mot lønnskostnader. Resultatføring av tilskudd skjer først når det er sannsynlig at betingelsene er eller vil bli oppfylt.



Seløy Undervannsservice AS

Org.nr: 943 488 185

Noter til regnskapet for 2022

Note 2 - Transaksjoner med selskap i samme konsern

Selskapet foretar løpende transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til markedsmessige vilkår. Driften i Seløy Undervannsservice AS er organisert slik at skip og flytende utstyr eies av søsterselskapet Seløy Kystberedskap AS. Seløy Undervannsservice AS leier skip og flytende materiell fra Seløy Kystberedskap AS på armlengdes vilkår.

<i>Vesentlige transaksjoner med konsernselskaper</i>	2022	2021
Salg av varer og tjenester	3 203 122	765 525
Kjøp av varer og tjenester	1 472 000	2 308 366
Leie av skip	12 867 334	14 905 170
Sum	<u>17 542 456</u>	<u>17 979 061</u>

Penneo Dokumentnr: ETT1V-2WLXY-8MMEQ-K07MD-718NT-HIDGF



Seløy Undervannsservice AS

Org.nr: 943 488 185

Noter til regnskapet for 2022

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	24 241 452	26 121 018
Arbeidsgiveravgift	1 629 713	2 006 909
Pensjonskostnader	2 893 888	5 346 572
Andre ytelser	2 774 870	3 263 770
Godtgjørelser til styret	170 000	140 000
Sum	<u>31 709 923</u>	<u>36 878 269</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 36,2 årsverk.

Lønnskostnader er redusert med tilskudd fra Sjøfartsdirektoratet med kr 4 288 392 (kr 5 097 039 i 2021).

Selskapet har også betalt medlemsavgift til Stiftelsen Maritim Kompetanse. Det er en forutsetning for å komme inn under refusjonsordningen at rederiet innbetaler et beløp pr ansatt pr måned til stiftelsen.

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Ordningen er innskuddsbasert.

Selskapet er videre pliktig til å betale innskudd til Pensjonstrygden for sjømenn. Pensjonstrygden for sjømenn er en innskuddsbasert offentlig og pliktig tjenestepensjonsordning. Hovedformålet for pensjonsordningen er å yte sjømannspensjon mellom 60 og 67 år. Trygdens utgifter dekkes ved pensjonsavgifter fra arbeidstakere og rederier, ved tilskudd fra staten og ved avkastning fra trygdens grunnfond. Årets innberettede premie er kr 807 476 (2021: kr 835 660).

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	1 273 073
Styrehonorar	20 000
Annen godtgjørelse	76 294

Opplyst lønn til daglig leder gjelder for årets første 10 måneder. Ny daglig leder leies inn fra 01.11.22, det faktureres NOK 125 000 per måned, kostnaden er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet. Det er i tillegg ytet styrehonorar til nåværende daglig leder på NOK 120 000 i året.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende	2022	2021
Revisjon	90 000	95 000
Andre attestasjonstjenester	0	25 500
Skattemessig bistand	0	7 500
Regnskapsmessig bistand	0	10 450
Andre tjenester utenfor revisjon	0	27 891
Sum	<u>90 000</u>	<u>166 341</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Anleggsmidler

Tomter,	Maskiner og	Skip, rigger og	Driftsløsøre,	Sum
---------	-------------	-----------------	---------------	-----



Seløy Undervannsservice AS

Org.nr: 943 488 185

Noter til regnskapet for 2022

	bygninger fast eiendom	anlegg	flytende installasjoner	inventar, verktøy og kontormaskiner	
Anskaffelseskost 01.01.	5 413 492	8 930 755	13 293 988	2 444 815	30 083 050
Tilgang kjøpte anleggsmidler	0	205 855	2 975 701	0	3 181 556
Avgang i året	0	-115 825	-1 943 402	0	-2 059 227
Anskaffelseskost 31.12.	5 413 492	9 020 785	14 326 287	2 444 815	31 205 379
Akk.avskrivning 31.12.	-1 972 309	-8 775 151	-9 078 987	-2 298 824	-22 125 271
Akk.nedskr. 31.12.	0	0	-2 670 474	0	-2 670 474
Balanseført pr. 31.12.	3 441 183	245 634	2 576 826	145 991	6 409 634
Årets avskrivninger	233 062	362 535	1 992 358	369 484	2 957 439
Årets nedskrivninger	0	0	2 670 472	0	2 670 472
Økonomisk levetid	5-20 år	3-10 år	10-15 år	3-10 år	



Seløy Undervannsservice AS

Org.nr: 943 488 185

Noter til regnskapet for 2022

Note 5 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2022	2021
For mye (lite) avsatt tidligere år	-6 071 870	591 468
Endring utsatt skatt	995 934	84 802
Årets totale skattekostnad	<u>-5 075 936</u>	<u>676 270</u>

Beregning av årets skattegrunnlag:	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	-4 475 590	3 064 281
Permanente forskjeller	-51 385	-2 678 815
Endring i midlertidige forskjeller	<u>-1 380 421</u>	<u>363 603</u>
Alminnelig inntekt	-5 907 396	749 069
Mottatt konsernbidrag med skattemessig effekt	0	1 051 407
Anvendt fremførbart underskudd	<u>0</u>	<u>-1 800 476</u>
Årets skattegrunnlag	<u>-5 907 396</u>	<u>0</u>

Oversikt over midlertidige forskjeller	2022	2021
Driftsmidler	4 053 629	3 438 811
Utestående fordringer	-83 281	0
Gevinst- og tapskonto	-29 020	-36 274
Netto pensjonsmidler	<u>841 628</u>	<u>0</u>
Sum	<u>4 782 956</u>	<u>3 402 537</u>
Akkumulert fremførbart underskudd	<u>-32 382 367</u>	<u>-26 474 971</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-27 599 411</u>	<u>-23 072 434</u>

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-6 071 870	-5 075 935
--	------------	------------

Utsatt skattefordel balanseføres ikke, grunnet manglende sannsynliggjøring av mulighetsrom for utnyttelse

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	330 000	13 502 020	8 710 513	948 465	23 490 998
Årsresultat	0	0	-8 710 513	-841 012	-9 551 525
Ikke registrert kapitalforhøyelse	30 000	5 381 976	0	0	5 411 976
Egenkapital 31.12	<u>360 000</u>	<u>18 883 996</u>	<u>0</u>	<u>107 453</u>	<u>19 351 449</u>

Pennco Dokumentnr: ETT1V-2WLXY-8MMEQ-K07MD-718NT-HIDGF



Seløy Undervannsservice AS

Org.nr: 943 488 185

Noter til regnskapet for 2022

Note 7 - Pantstillelser og garantier

<i>Bokført gjeld sikret ved pant o.l.:</i>	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	-2 417 416	-3 479 332

Av selskapets totale gjeld, forfaller til betaling senere enn 5 år 1 488 848

<i>Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for eventuell gjeld</i>	2022	2021
Bygninger	3 441 183	3 674 244
Maskiner o.l	245 634	464 926
Skip, flytende installasjoner og utstyr	598 359	6 260 677
Driftsløsøre	145 991	515 475
Varer	2 695 821	3 791 216
Kundefordringer	17 963 538	22 168 076
Sum	<u>25 090 526</u>	<u>36 874 614</u>

Note 8 - Aksjer og andeler

Selskap	Eierandel	Anskaff.kost	Bokført verdi
Helgeland Sparebank			
Grunnfondsbevis	0,11%	66 625	210 268
North Energy AS	0,01%	24 702	9 318
Sentrum Næringshage AS	1,07%	99 000	51 574
Sum		<u>190 327</u>	<u>271 160</u>

Eierandeler i Helgeland Sparebank Grunnfondsbevis og North Energy ASA er finansielle instrumenter. Verdiendringer er ført mot bokført verdi.



Seløy Undervannsservice AS

Org.nr: 943 488 185

Noter til regnskapet for 2022

Note 9 - Fordringer og gjeld

	2022	2021
<i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år:</i>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	1 488 848	955 476

Note 10 - Bankinnskudd

	2022	2021
Bundne skattetreksmidler	1 440 237	1 655 598

Note 11 - Antall aksjer og aksjeeiere

Selskapets aksjekapital er på kr 360 000, fordelt på 300 aksjer pålydende kr 1 200. Det er kun én aksjeklasse i selskapet.

Selskapet eies 100 % av Seløy Holding AS.

Note 12 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2022
Leverandørgjeld	-1 157 968
Kortsiktig gjeld	-5 067 465
Andre fordringer	1 943 507
Sum	<u>-4 281 926</u>

Penneo Dokumentnr: ETT1V-2WLY-8MMEQ-K07MD-718NF-HIDGF



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bjørn Johansen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-886772

IP: 188.151.xxx.xxx

2023-06-22 06:00:31 UTC



Øyvind Vedal Grøttheim

Styreleder

På vegne av: Seløy Undervannsservice AS

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-792981

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-06-22 06:37:42 UTC



Robert Arnfinn Tønne

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-3250916

IP: 81.167.xxx.xxx

2023-06-22 06:55:39 UTC



Robert Arnfinn Tønne

Daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-3250916

IP: 81.167.xxx.xxx

2023-06-22 06:55:39 UTC



Torbjørn Johannes Hanssen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-3925990

IP: 81.167.xxx.xxx

2023-06-22 07:43:34 UTC



Penneo Dokumentnr: ETT1V-2WLXY-8MMEQ-K07MD-718NT-HTDGF

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>